2019 年 5 月

お客様各位

株式会社特殊免疫研究所

一部包装単位販売終了のお知らせ

B 型肝炎ウイルス表面抗原キット

マイセルⅡ HBsAg

B 型肝炎ウイルス表面抗体キット

マイセルⅡ anti-HBs

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標記商品の一部包装単位につきまして、誠に勝手ではございますが、

現在の在庫がなくなり次第販売終了とさせていただくこととなりました。

ご使用いただいておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫

び申し上げますとともに、何卒ご了承たまわりますようお願い申し上げます。

敬具

記

 販売終了商品

製品コード 製品名 分類 包装

1AA1 マイセルⅡ HBsAg 体外診 100 テスト

1AB1 マイセルⅡ anti-HBs 体外診 100 テスト

販売終了時期

在庫品（使用期限 2019 年 12 月）がなくなり次第販売を終了致します。

 販売継続商品

製品コード 製品名 分類 包装

1AA3 マイセルⅡ HBsAg 体外診 1000 テスト

1AB3 マイセルⅡ anti-HBs 体外診 1000 テスト

以上

製造販売元

お問い合わせ先：抗体・診断薬営業推進部

TEL 03-3814-4081 Email info@tokumen.co.jp